
 

 
 

 

Helsinki YMCA Golf Challengella kerättiin varoja lasten ja nuorten 
harrastustoimintaan  

Jo kahdeksatta kertaa pelattu Helsinki YMCA Golf Challenge pelattiin loistavassa pelisäässä 
Pickalan Seaside - kentällä. Lasten ja nuorten harrastustoimintaa tukemaan oli kokoontunut 
yli 60 golfaria 30 eri organisaatiosta. Tiukan joukkuekisaan voittoon pelasi GolfBasket - 
joukkue, jossa pelasivat Mara Kuisma ja Mikko Koivisto. Helsingin NMKY kiittää kaikki 
mukana olleita organisaatiota ja yksityishenkilöitä merkittävästä tuesta lasten ja nuorten 
harrastustoimintaan. Tuki suunnataan Hanno Möttölän rahastoon, jonka kautta tuetaan 
lapsia ja nuoria sosiaalisin ja taloudellisin perustein sekä ... 

 

 

Useita mitaleita ja taistelijan malja Vantaalta  

Ambassador's Cup Vantaalla piti taekwondon ottelijat ja liikesarjakilpailijat virkeinä 
lauantaina 2. lokakuuta. HNMKY Taekwondon joukkue oli kisan suurimpia: ottelijoita 
osallistui kisaan kymmenen ja liikesarjakilpailijoita 13. Ottelijoille kilpailu oli syksyn 
ensimmäinen, liikesarjakilpailijat pääsivät vauhtiin jo Lohjalla syyskuun alussa. 
Täyteisen kisapäivän upea tulos oli yli 20 mitalisijaa ja muita hyviä sijoja. Kisaajat 
kerryttivät kokemusta ja valmentajat saivat vinkkejä jatkotyöhön. 
Namikalaisten päivästä voisi nostaa esille monta asiaa, alla on niistä muutama. 
Nuoret Frans Frangén ja... 

 

 

Valtteri Palojärvestä Helsingin NMKY:n myynti- ja 
markkinointipäällikkö  

Valtteri Palojärvi päätyi Helsingin NMKY:n myynti- ja markkinointipäälliköksi pitkän 
Namikasuhteen kautta. Aikaisemmin Helsingin NMKY:ssä ei ole ollut täysin vastaavaa 
tehtävää, joten Valtteri Palojärvi pääsee aloittamaan kokonaan uudessa ja mielenkiintoisessa 
roolissa. Ennen tätä työtehtävää toimialat ovat rakentaneet omia yhteistyökuvioitaan, mutta 
koko yhdistyksen koordinoivaa tekijää ei ole aikaisemmin ollut. Valtteri ajattelee, että 
haasteita tulee varmasti olemaan, mutta ne vahvistavat ja avaavat uusia mahdollisuuksia… 

  

  

https://www.hnmky.fi/uutiset/julkaisu/6518
https://www.hnmky.fi/uutiset/julkaisu/6518
https://www.hnmky.fi/uutiset/julkaisu/6679
https://www.hnmky.fi/uutiset/julkaisu/6721
https://www.hnmky.fi/uutiset/julkaisu/6721
https://www.facebook.com/HNMKY
https://www.instagram.com/explore/tags/hnmky
https://twitter.com/hnmky
https://www.youtube.com/user/HelsinkiNMKY


 
  

 
  

  

 
  

  

 
 

 

 
 

   
 

https://www.mehilainen.fi/urheilu-mehilainen/urheilunetti
https://www.hnmky.fi/kumppanit/lahitapiola
https://www.facebook.com/BallzySuomi?fref=ts
https://www.hnmky.fi/kumppanit/hotelli-arthur

